56

Nº 104, segunda-feira, 7 de junho de 2021ISSN 1677-7050Seção 2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S EC R E T A R I A

ATO Nº 191, DE 2 DE JUNHO DE 2021

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no
uso de suas atribuições legais e regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 52, de 1º/6/2021, da Secretaria de
Tecnologia da Informação e Comunicação;

considerando o constante do memorando nº 17, de 1º/6/2021, da Secretaria da
Subseção I Especializada em Dissídios Individuais, resolve:

1 - Designar o servidor RAPHAEL DAMASCENO ARAGAO, código 42628, Analista
Judiciário, Área Apoio Especializado, Especialidade Análise de Sistemas, para exercer a
função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Secretaria da Subseção I Especializada
em Dissídios Individuais, ficando dispensado da função comissionada de Assistente 2, Nível
FC-2, da Coordenadoria de Suporte Técnico aos Usuários.

2 - Designar a servidora HETTY ALVES DE ANDRADE, código 26929, Analista
Judiciário, Área Apoio Especializado, Especialidade Análise de Sistemas, para exercer a
função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Coordenadoria de Suporte Técnico aos
Usuários.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 192, DE 2 DE JUNHO DE 2021

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no
uso de suas atribuições legais e regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 6, de 24/5/2021, do Gabinete do
Ex.mo Sr. Ministro Luiz José Dezena da Silva, resolve:

1 - Designar o servidor CLAUDIO ROBERTO RODRIGUES LUGON, código 42412,
Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer a função comissionada de Assistente
3, Nível FC-3, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Luiz José Dezena da Silva, ficando
dispensado da função comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, do referido Gabinete.

2 - Designar a servidora MARIANA ARRAES DUARTE, código 62077, Técnica
Judiciária, Área Administrativa, para exercer a função comissionada de Assistente 5, Nível
FC-5, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Luiz José Dezena da Silva, ficando dispensada da
função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, do referido Gabinete.

3 - Designar a servidora EMANUELLE DOS SANTOS TONOLI, código 62237,
Técnica Judiciária, Área Administrativa, para exercer a função comissionada de Assistente
3, Nível FC-3, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Luiz José Dezena da Silva, ficando
dispensada da função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, do referido Gabinete.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 193, DE 2 DE JUNHO DE 2021

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO,
no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 12, de 1º/6/2021, do
Gabinete do Ex.mo Sr. Desembargador Convocado Marcelo Lamego Pertence,
resolve:

1 - Dispensar, a pedido, o servidor FRANCISCO DE SOUSA PERIANDRO,
código 42314, Motorista Oficial, requisitado do Ministério da Economia, da função
comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, do Gabinete do Ex.mo Sr. Desembargador
Convocado Marcelo Lamego Pertence.

2 - Designar o servidor BRUNO CIUFFO MOREIRA, código 50853, Analista
Judiciário, Área Apoio Especializado, Especialidade Contabilidade, para exercer a
função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, do Gabinete do Ex.mo Sr.
Desembargador Convocado Marcelo Lamego Pertence, ficando dispensado da função
comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, do referido Gabinete.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO